	Отопительный период
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель

	2008-2009 (до АУУ), Гкал
	33,1
	65,67
	58,4
	86,12
	64,08
	40,24
	21,36

	Среднемесячная температура
	8,9
	2,3
	-1,7
	-5,6
	-5,4
	-0,6
	5,1

	2009-2010 (после АУУ), Гкал
	48,89
	54,02
	83,56
	106,3
	83,32
	66,17
	27,45

	Среднемесячная температура
	5,8
	2,2
	-6,5
	-14,5
	-8,4
	-1,1
	8,3


	Отопительный период 2009-2010г.г.
	
	
	
	
	

	месяц
	Q, Гкал
	Тн.в.сред.факт. за месяц
	Тн.в.сред.факт. за ОП

	Октябрь
	87,0160
	5,8
	-2,0

	Ноябрь
	126,3650
	2,2
	

	Декабрь
	171,4360
	-6,5
	

	Январь
	225,1680
	-14,5
	

	Февраль
	168,1500
	-8,4
	

	Март
	121,7080
	-1,1
	

	Апрель
	59,5540
	8,3
	

	Итого
	959,3970
	
	
	
	
	


	месяц
	Q, Гкал после досчета
	Тн.в.сред.факт. за месяц
	Тн.в.сред.факт. за ОП

	Октябрь
	37,5397
	5,8
	-2,0

	Ноябрь
	51,2970
	2,2
	

	Декабрь
	41,3406
	-6,5
	

	Январь
	461,5887
	-14,5
	

	Февраль
	115,6900
	-8,4
	

	Март
	110,1500
	-1,1
	

	Апрель
	52,8820
	8,3
	

	Итого
	870,4880
	
	
	
	
	


